
 

  
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ    

Про визначення прізвища дитини,  

народженої громадянкою ____________ 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України            

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  частиною 3 статті 145 Сімейного кодексу 

України, пунктом 71 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866, враховуючи висновок служби у справах дітей 

Саратської селищної ради від _______ року №_________, складений в результаті розгляду 

заяви гр. ________ від __________ року з відповідними документами, у тому числі: 

заочного рішення Саратського районного суду Одеської області про розірвання шлюбу  

від _______ року, справа №__________, медичного свідоцтва про народження КНП 

«Одеська обласна клінічна лікарня» ООР» від ___________ року №___, довідок старости 

_________ старостинського округу від _________ року №№__________, акту обстеження 

житлово-побутових умов проживання від __________ року, виконавчий комітет 

Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Визначити прізвище дитини, народженої  __________ року гр. __________, за 

прізвищем матері «__________». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей селищної ради Кобиленко С.В. 

   

 

 

Селищний голова                                                                                В.Д.Райчева 

 

 

20 листопада 2023 року 

№ 705       

 

 

 

 

 

  


